
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,600,000   

2 1,138,000   落札

3 1,620,000   

4 1,600,000   

5 1,189,100   

6 1,620,000   

7 1,523,000   

8    辞退

9 1,354,000   

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成29年度（仮称）琴ケ浜研修センター備品購入事業（家具） 什器

真鶴町真鶴1160番地9 総務課納入場所

事業名

平成29年６月30日　　　午後１時40分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲アルテセトフサ

㈲イーエムコーポレーション

平成29年７月25日まで

1,229,040円

事業概要

　 畳用スチール製高座卓兼用テーブル　３４台・畳用木製高座椅子　100脚 を購入するもの。

納入期限

（名称）㈲アルテセトフサ契約の相手方

契約金額 平成29年７月３日

（住所）神奈川県小田原市新屋101-9

㈲青木紙店

㈱稲妻屋

「什器」の登録のある業者の中から、小田原市、足柄下郡及び熱海市に本・支店を置く業者９社を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲伊勢万

㈱アオキ・インテグレイト湘南
支店

㈱エンドー

三智商会

㈱スワベ商会小田原支店神奈川
販売本部

1,836,000円
（1,700,000円）


